
Dziennik Ustaw Nr 128 2854 - Poz. 622, 623 i 624 

622 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 listopada 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 21 ust. 2 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorzą
dowych (Dz. U. Nr 21, poz. 124 i Nr 43, poz. 253 oraz z 
1994 r. Nr 98, poz. 471) zarządza się, co następuje: 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 7 listopada 1995 r. (poz. 622) 

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria Kategoria § 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 
lipca 1990 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 111, poz. 493 i Nr 
132, poz. 631, z 1994 r. Nr 33, poz. 121 i Nr 117, poz. 
562 oraz z 1995 r. Nr 8, poz. 37 i Nr 94, poz. 467) 
załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia . 

zaszeregowa- Kwota 
w złotych 

Kwota zaszeregowa- w złotych 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od dnia 1 października 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

623 

nia 

I 
II 
III 
IV 
V 
VI 
VII 
VIII 
IX 
X 
XI 

nia 

310-350 XII 370- 720 
315-370 XIII 380- 780 
320-390 XIV 390- 840 
325-410 XV 400- 900 
330-440 XVI 415- 960 
335-470 XVII 430-1020 
340- 500 XVIII 445-1080 
345-540 XIX 465-1 140 
350- 580 XX 485-1200 
355-620 XXI 520-1260 
360-660 XXII 570-1320 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 listopada 1995 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za powszechne świadectwo udziałowe i trybu jej wniesienia. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwiet
nia 1993 r. o narodowych funduszach inwestycyjnych 
i ich prywatyzacji (Dz. U. Nr 44, poz. 202 i z 1994 r. Nr 
84, poz. 385) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za powszechne świadectwo 
udziałowe w wysokości 20 zł. 

§ 2. Opłata za powszechne świadectwo udziałowe 
jest wnoszona w gotówce, w punkcie wydawania 
świadectw. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

624 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 3 listopada 1995 r. 

w sprawie wielkości powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi w 1996 r. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 31 
stycznia 1985 r. o zapobieganiu narkomanii (Dz. U. 
Nr 4, poz. 15 i Nr 15, poz. 66, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, 
z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198 
i Nr 89, poz. 517 oraz z 1991 r. Nr 105, poz. 452) zarzą

dza się, co następuje: 

§ 1. Wielkość powierzchni przeznaczonej w roku 
1996 pod uprawy m aku, prowadzone na podstawie 
umów kontraktacji zawartych z uprawnionymi jed
nostkami gospodarki uspołecznionej, ustala się na 
11 100 ha w skali kraju, w tym dla województw: 

1) bialskopodlaskiego - 85 ha, w którym uprawy 
mogą być prowadzone w gminach: Drelów, Husz
lew, Łosice, Międzyrzec Podlaski, Milanów, Radzyń 
Podlaski i Wohyń, 

2) bydgoskiego - 1 000 ha, w którym uprawy mogą 
być prowadzone w gminach: Dąbrowa, Dąbrowa 
Biskupia, Dobrcz, Gąsawa, Gniewkowo, Inowro
cław, Janikowo, Janowiec Wielkopolski, Jeziora 
Wielkie, Jeżewo, Kcynia, Kruszwica, Mogilno, 
Mrocza, Pakość, Rogowo, Rojewo, Sadki, Sośno, 
Strzel no, Złotniki Kujawskie i Żnin, 




